Fakat şu husus dikkate alındığında Urve'nin görüşü çok garip olmaz:
Mutat nesi' uygulaması sonucu Mekkelilerin ı 1. ayı gerçekde Hudeybiye barışının
yapıldığı H.S. 6/627, yılın 9. ayıdır. Bir nesi' uygulaması H.S. 6. yılın sonunda
yapıldığı ve başka bir ay ilavesi (nesi') ise H.S. 9. yılda tatbik edildi. Böylece Hz.
Peygamber (s.a.v.) H.S. 10/631. yılda hacca gittiğinde, aylar orjinal pozisyonlarına
döndü ve H.S.6/627 yılda meydana gelen 2 aylık fark zail oldu ve Hz. Peygamber
(s.a.v.) en ufak bir engelle karşılamadan, veda haccındairadettiği hitabesinde nesl'i
ilga edebildi.23 "Şimdi zaman (takvim), Allah'ın yeri ve gökleri yarattığı gündeki
durumuna dönmüş bulunuyor (yani nesi' tatbik edilen sene ile, nesi'siz aylar birbiri
üzerine çakışmış, diğer bir ifadeyle Kamer!

şu ki; Allah, yeri ve semaviitı yarattığı zaman ayların sayısını 12 olarak takdir
etmiştir" (Tevbe silresi, 9/36).

9. Zaten Mekke H.S. 8/629'da fethedildi, fakat Hz. Peygamber (s.a.v.) H.S.
9/630'da nesl'e müdahele etmedi, bekledf4 ve ancak H.S. 10/631'de hem nasi
uygulanmış aylar hem de nesi' tatbik edilmemiş ayların hesapları bir birine denk
gelip uyuştuğunda, nesl'i ilga etti. Karneri takvimin ıslahı onun (s.a.v.) için güç
olduğu gibi, miladi takvimdeki reform da Batı için zor olmuştur.25 İnsanlar, Papa'yı
ömürlerinin I O gününü çalınakla suçladılar.